BNN.CO.ID

Warga Lakukan Pemilihan Ketua RW, Bhabinkamtibmas Kedung Halang Monitoring dan Amankan

Sjah Nur - KOTABOGOR.BNN.CO.ID

Jul 16, 2023 - 08:23



KOTA BOGOR - Bhabinkamtibmas Kedung Halang Polsek Bogor Utara Polresta Bogor Kota Polda Jabar hadiri acara pemilihan ketua RW 15 Kedung Halang.

Hal itu sesuai dengan arahan Kapolresta Bogor Kota Kombes Bismo Teguh

Prakoso.

"Hadir dalam acara pemilihan Ketua RW 15 RW Kedung Halang," ucap Kapolsek Bogor Utara Kompol Puji Astono melalui Bhabinkamtibmas Kedung Halang, Minggu (16/7/2023).

"Adapun pemilihan dengan sistem online yaitu One Vote One KK," pungkasnya.

Humas Polsek Bogor Utara Polresta Bogor Kota Polda Jabar.